



Trainor Ag Products LLC
5380 State Route 146 E
Anna, IL 62906
USA

Sales Invoice

Aiden McMahan
600 Beech Grove
Wolf Lake, IL 62998
USA

Invoice Number **DF84454DTM215942**
Salesperson Code AM
Customer C1485
Document Date 11/24/25
Due Date 12/15/25
Payment Terms 15th Day of Next Month

Page 1 / 1

Description	Location	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount (USD)
0-0-60 Potash	ANNA	6.00	Ton	465.00	2,790.00
Sulfur 90%	ANNA	4,800.00	Pound	0.42	2,016.00
Custom App DTM		117.69	Acre	9.25	1,088.63
Subtotal					5,894.63
Sales Tax Amount					0.00
Total (USD)					5,894.63